
ZARZĄDZENIE NR 1535/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
4.182,71 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 3.367,71 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 3.367,71 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3.367,71 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy.  

 

dział  852 Pomoc społeczna 720,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 720,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
720,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pomocy społecznej z art. 29 i 30 ustawy obywatelom Ukrainy.  

 

dział  855 Rodzina 95,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 95,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
95,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywatelowi Ukrainy. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
4.182,71 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 3.367,71 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 3.367,71 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
33,33 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.334,38 zł 

- zwiększenie planu  wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w  § 1.    
dział  852 Pomoc społeczna 720,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 720,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
720,00 zł 

- zwiększenie planu  wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w  § 1.    
dział  855 Rodzina 95,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06A17FF-CF42-473B-BCF5-3D235B4CD675. Podpisany Strona 1



rozdział 85595 Pozostała działalność 95,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
95,00 zł 

- zwiększenie planu  wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w  § 1.    

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06A17FF-CF42-473B-BCF5-3D235B4CD675. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

3 367,71

zdania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

80195 3 367,71

3 367,71

3 367,71

720,00

85295 720,00

720,00

720,00

95,00

85595 95,00

95,00

95,00

Razem: 4 182,71

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1535/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 17 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06A17FF-CF42-473B-BCF5-3D235B4CD675. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

3 367,71

2 371,08

80195 3 427,71

33,33

33,33

3 334,38

645,99

317,31

720,00

720,00

720,00

85295 720,00

95,00

95,00

Razem: 4 182,71

85595 95,00

95,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1535/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 17 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06A17FF-CF42-473B-BCF5-3D235B4CD675. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810
Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

75818 -5 000,00

-5 000,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

-60,00

-60,00

Rozdział Kwota (zł)

-5 000,00

60,00

60,00

-5 000,00

0,00

80113 -60,00

0,00

80195 60,00

-5 845,00

-5 845,00

-5 280,00

85154 0,00

49 000,00

49 000,00

-2 220,00

-421,00

-234,00

-234,00

-5 280,00

-35 000,00

-35 000,00

-2 220,00

-421,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1535/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 17 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06A17FF-CF42-473B-BCF5-3D235B4CD675. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4270 Zakup usług remontowych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-148,00

148,00

5 000,00

0,00

85516 0,00

-148,00

Razem: 0,00

148,00

92116 5 000,00

5 000,00

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06A17FF-CF42-473B-BCF5-3D235B4CD675. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1535/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-07-18T11:32:22+0200




